様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

八代市空き家バンク活用促進事業補助金交付申請書

八代市長 宛

（申請者）区分：□物件登録者  □ 利用登録者

〒   －

住 所

氏 名

電話番号

八代市空き家バンク活用促進事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとお

り関係書類を添えて申請します。

なお、申請に当たり、私に係る市税等の納付状況について八代市の担当者が関係機

関に調査、照会、閲覧等を行うことに同意します。

記

事 業 区 分 添 付 書 類

□不要物の撤去

＊物件登録者が申請

する場合は、右添付

資料の（5）（6）は不

要。

（１）事業計画書（様式第２号）

（２）施工前の状況が分かる写真

（３）見積書の写し

（４）誓約書（様式第３号）

（５）契約書の写し

（６） 不要物の撤去・改修工事等に関する所有者の承諾書（様式第４号）

（７） 他の助成等を受けている場合は、当該助成等の申請書の写し

（８） その他市長が必要と認める書類

□改修工事等

（１）事業計画書（様式第２号）

（２）施工前の状況が分かる写真

（３）見積書の写し

（４）誓約書（様式第３号）

（５）契約書の写し

（６） 不要物の撤去・改修工事等に関する所有者の承諾書（様式第４号）

（７） 他の助成等を受けている場合は、当該助成等の申請書の写し

（８） その他市長が必要と認める書類

□引越し

（１）事業計画書（様式第２号）

（２）見積書の写し

（３）誓約書（様式第３号）

（４）契約書の写し

（５） 他の助成等を受けている場合は、当該助成等の申請書の写し

（６） その他市長が必要と認める書類